
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ
 

Тендер путем проведения конкурентных переговоров № 536210
 

 
Объявляет о проведении электронных закупок способом Тендер путем проведения конкурентных переговоров .  
 

 
2. Перечень лотов
 

Акционерное общество "Пассажирские перевозки"
(наименование заказчика)

28.01.2021

Услуги вывоза твердо-бытовых и золошлаковых отходов
(наименование закупки)

Номер
лота Наименование Краткая характеристика

Дополнител
ьная
характерист
ика

Кол-
во

Ед.
из
м.

Планируе
мая сумма
без НДС

Место поставки
товара,
выполнения
работ, оказания
услуг

Требуем
ый срок
поставки
товара,
выполне
ния
работ,
оказания
услуг

Приори
тет
закупки

№ 1
(109
У,
18945
74)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 8359.59

КАЗАХСТАН ,
Жамбылская
область ,
Жамбыльская
область, ст.Шу

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 2
(71 У,
18945
73)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 31200.00

КАЗАХСТАН ,
Павлодар Г.А. ,
Павлодарская
область, ст.
Павлодар

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 3
(107
У,
18945
72)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 7189.32

КАЗАХСТАН ,
Кызылординская
область ,
Кызылординская
область,
ст.Саксаульская

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 4
(106
У,
18945
71)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 6881.84

КАЗАХСТАН ,
Атырауская
область ,
Атырауская
область,
ст.Ганюшкино

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 5
(70 У,
18945
70)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 21327.00

КАЗАХСТАН ,
Акмолинская
область ,
Акмолиская
обсласть,
ст.Жалтыр

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 6
(69 У,

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных

Услуги
вывоза и 1.000 39118.00

КАЗАХСТАН ,
Северо-

С даты
подписан

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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18945
69)

отходов/имущества/мате
риалов

отходов/имущества/матери
алов

захоронение
твердо-
бытовых
отходов

Казахстанская
область , Северо-
Казахстанская
область,
ст.Петропавловск

ия
договора
по
06.2021

№ 7
(105
У,
18945
68)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 7931.93

КАЗАХСТАН ,
Павлодар Г.А. ,
Павлодарская
область, ст.
Павлодар

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 8
(104
У,
18945
65)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 6704.94

КАЗАХСТАН ,
Туркестанская
область ,
Туркестанская
область,
ст.Туркестан

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 9
(103
У,
18945
63)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 15579.44

КАЗАХСТАН ,
Костанайская
область ,
Костанайская
область,
ст.Костанай

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 10
(102
У,
18945
62)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 21567.96

КАЗАХСТАН ,
Актюбинская
область ,
Актюбинская
область,
ст.Никельтау

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 11
(101
У,
18945
61)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 20906.69

КАЗАХСТАН ,
Карагандинская
область ,
Карагандинская
область,
ст.Жезказган

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 12
(68 У,
18945
60)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 21327.00

КАЗАХСТАН ,
Акмолинская
область ,
Акмолиская
обсласть,
ст.Атбасар

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 13
(100
У,
18945
59)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 3388.20

КАЗАХСТАН ,
Акмолинская
область ,
Акмолиская
обсласть,
ст.Жалтыр

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 14
(66 У,
18945
58)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 96942.00

КАЗАХСТАН ,
г.Караганда ,
г.Караганды,
ст.Караганды
Сортировочная

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 15
(63 У,
18945
57)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых

1.000 19646.50

КАЗАХСТАН ,
г.Шымкент ,
г.Шымкент,
ст.Шымкент

С даты
подписан
ия
договора
по
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отходов 06.2021

№ 16
(65 У,
18945
56)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 67075.50

КАЗАХСТАН ,
г.Алматы ,
г.Алматы,
ст.Алматы-1

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 17
(64 У,
18945
55)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 19646.50

КАЗАХСТАН ,
Туркестанская
область ,
Туркестанская
область,
ст.Туркестан

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 18
(62 У,
18945
54)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 6552.00

КАЗАХСТАН ,
Атырауская
область ,
Атырауская
область,
ст.Ганюшкино

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 19
(98 У,
18945
53)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 49671.00

КАЗАХСТАН ,
Костанайская
область ,
Костанайская
область, ст.Тобол

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 20
(97 У,
18945
52)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 68213.14

КАЗАХСТАН ,
Карагандинская
область ,
Карагандинская
область, ст.Балхаш

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 21
(96 У,
18945
51)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 24719.03

КАЗАХСТАН ,
г.Алматы ,
г.Алматы,
ст.Алматы-1

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 22
(59 У,
18945
50)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 6377.00

КАЗАХСТАН ,
Кызылординская
область ,
Кызылординская
область,
ст.Саксаульская

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 23
(95 У,
18945
49)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 3388.20

КАЗАХСТАН ,
Акмолинская
область ,
Акмолиская
обсласть,
ст.Кокшетау

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 24
(94 У,
18945
48)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 11841.51

КАЗАХСТАН ,
Атырауская
область ,
Атырауская
область, ст.Атырау

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 25
(93 У,
18945
47)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы

1.000 3388.20

КАЗАХСТАН ,
Акмолинская
область ,
Акмолиская

С даты
подписан
ия
договора

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

х отходов обсласть,
ст.Атбасар

по
06.2021

№ 26
(90 У,
18945
46)

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по удалению
опасных
отходов/имущества/матери
алов
(захоронение/сжигание/ути
лизация и аналогичные
услуги)

Услуги
вывоза и
захоронение
золошлаковы
х отходов

1.000 21567.96

КАЗАХСТАН ,
Актюбинская
область ,
Актюбинская
область, ст.Шалкар

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 27
(58 У,
18945
45)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 22932.00

КАЗАХСТАН ,
Атырауская
область ,
Атырауская
область, ст.Атырау

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 28
(57 У,
18945
44)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 36118.00

КАЗАХСТАН ,
Восточно-
Казахстанская
область ,
Восточно-
Казахстанская
область,
ст.Оскемен

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 29
(56 У,
18945
43)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 16585.00

КАЗАХСТАН ,
Восточно-
Казахстанская
область ,
Восточно-
Казахстанская
область, ст.Семей

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 30
(53 У,
18945
42)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 10663.00

КАЗАХСТАН ,
Акмолинская
область ,
Акмолиская
обсласть,
ст.Кокшетау

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 31
(52 У,
18945
41)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 64439.00

КАЗАХСТАН ,
Костанайская
область ,
Костанайская
область, ст.Тобол

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 32
(51 У,
18945
40)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 13713.50

КАЗАХСТАН ,
Костанайская
область ,
Костанайская
область,
ст.Костанай

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 33
(50 У,
18945
39)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 61275.50

КАЗАХСТАН ,
Карагандинская
область ,
Карагандинская
область, ст.Балхаш

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 34
(49 У,
18945
38)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 31469.00

КАЗАХСТАН ,
Карагандинская
область ,
Карагандинская
область,
ст.Жезказган

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ 35
(47 У,
18945

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери

Услуги
вывоза и
захоронение

1.000 29226.50
КАЗАХСТАН ,
Актюбинская
область ,

С даты
подписан
ия
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3. Документация для конкурентных переговоров доступна к получению посредством информационной системы электронных закупок на
веб-портале: https://zakup.sk.kz.
 
5. Срок начала представления заявок: 28.01.2021 16:50
 
6. Окончательный срок представления заявок: 03.02.2021 10:00
 
7. Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (717) 260-0283, 600-272, lpp-
zakup@mail.ru
 
8. Перечень прилагаемых документов:
 

37) риалов алов
твердо-
бытовых
отходов

Актюбинская
область, ст.Шалкар

договора
по
06.2021

№ 36
(46 У,
18945
36)

Услуги по вывозу
(сбору) неопасных
отходов/имущества/мате
риалов

Услуги по вывозу (сбору)
неопасных
отходов/имущества/матери
алов

Услуги
вывоза и
захоронение
твердо-
бытовых
отходов

1.000 31883.50

КАЗАХСТАН ,
Актюбинская
область ,
Актюбинская
область,
ст.Никельтау

С даты
подписан
ия
договора
по
06.2021

№ Наименование Тип документа Лот
1 Lot_1894574_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 1 (109 У, 1894574)
2 Lot_1894573_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 2 (71 У, 1894573)
3 Lot_1894572_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 3 (107 У, 1894572)
4 Lot_1894571_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 4 (106 У, 1894571)
5 Lot_1894570_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 5 (70 У, 1894570)
6 Lot_1894569_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 6 (69 У, 1894569)
7 Lot_1894568_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 7 (105 У, 1894568)
8 Lot_1894565_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 8 (104 У, 1894565)
9 Lot_1894563_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 9 (103 У, 1894563)
10 Lot_1894562_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 10 (102 У, 1894562)
11 Lot_1894561_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 11 (101 У, 1894561)
12 Lot_1894560_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 12 (68 У, 1894560)
13 Lot_1894559_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 13 (100 У, 1894559)
14 Lot_1894558_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 14 (66 У, 1894558)
15 Lot_1894557_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 15 (63 У, 1894557)
16 Lot_1894556_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 16 (65 У, 1894556)
17 Lot_1894555_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 17 (64 У, 1894555)
18 Lot_1894554_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 18 (62 У, 1894554)
19 Lot_1894553_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 19 (98 У, 1894553)
20 Lot_1894552_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 20 (97 У, 1894552)
21 Lot_1894551_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 21 (96 У, 1894551)
22 Lot_1894550_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 22 (59 У, 1894550)
23 Lot_1894549_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 23 (95 У, 1894549)
24 Lot_1894548_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 24 (94 У, 1894548)
25 Lot_1894547_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 25 (93 У, 1894547)
26 Lot_1894546_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 26 (90 У, 1894546)
27 Lot_1894545_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 27 (58 У, 1894545)
28 Lot_1894544_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 28 (57 У, 1894544)
29 Lot_1894543_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 29 (56 У, 1894543)
30 Lot_1894542_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 30 (53 У, 1894542)
31 Lot_1894541_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 31 (52 У, 1894541)
32 Lot_1894540_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 32 (51 У, 1894540)
33 Lot_1894539_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 33 (50 У, 1894539)
34 Lot_1894538_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 34 (49 У, 1894538)
35 Lot_1894537_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 35 (47 У, 1894537)
36 Lot_1894536_2021-01-28.pdf Техническая спецификация № 36 (46 У, 1894536)
10. Перечень потенциальных поставщиков

Лоты Наименование поставщика ИИН/БИН
№ 1 (109 У, 1894574) Товарищество с ограниченной ответственностью "Шу Сервис" 060540006314
№ 2 (71 У, 1894573) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 3 (107 У, 1894572) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 4 (106 У, 1894571) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



Форму подготовил: МЕНЛИБЕКОВ ДАРХАН
 

№ 5 (70 У, 1894570) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 6 (69 У, 1894569) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 7 (105 У, 1894568) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 8 (104 У, 1894565) Товарищество с ограниченной ответственностью "Категория ДМ" 130840012434
№ 9 (103 У, 1894563) Товарищество с ограниченной ответственностью "Тазалык-2012" 000940000894
№ 10 (102 У, 1894562) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 11 (101 У, 1894561) Товарищество с ограниченной ответственностью "Сәт Тазалық" 110940017504
№ 12 (68 У, 1894560) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 13 (100 У, 1894559) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 14 (66 У, 1894558) Товарищество с ограниченной ответственностью "ГорКомТранс города Караганды" 051240002718
№ 15 (63 У, 1894557) Товарищество с ограниченной ответственностью "Категория ДМ" 130840012434
№ 16 (65 У, 1894556) Товарищество с ограниченной ответственностью "SK Ecology" 140640021686
№ 17 (64 У, 1894555) Товарищество с ограниченной ответственностью "Категория ДМ" 130840012434
№ 18 (62 У, 1894554) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 19 (98 У, 1894553) Товарищество с ограниченной ответственностью "Содружество 2008" 080540008872
№ 20 (97 У, 1894552) Товарищество с ограниченной ответственностью "Балхаш универсал" 050340006503
№ 21 (96 У, 1894551) Товарищество с ограниченной ответственностью "SK Ecology" 140640021686
№ 22 (59 У, 1894550) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 23 (95 У, 1894549) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 24 (94 У, 1894548) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 25 (93 У, 1894547) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 26 (90 У, 1894546) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 27 (58 У, 1894545) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 28 (57 У, 1894544) Товарищество с ограниченной ответственностью "Категория ДМ" 130840012434
№ 29 (56 У, 1894543) ИП АЯЗБАЕВ ТЛЕУГАЛИЙ МЕЙРАМОВИЧ 670704301211
№ 30 (53 У, 1894542) ИП "Астана Кызмет" 880712450243
№ 31 (52 У, 1894541) Товарищество с ограниченной ответственностью "Тазалык-2012" 000940000894
№ 32 (51 У, 1894540) Товарищество с ограниченной ответственностью "Тазалык-2012" 000940000894
№ 33 (50 У, 1894539) Товарищество с ограниченной ответственностью "Балхаш универсал" 050340006503
№ 34 (49 У, 1894538) Товарищество с ограниченной ответственностью "Сәт Тазалық" 110940017504
№ 35 (47 У, 1894537) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130
№ 36 (46 У, 1894536) Товарищество с ограниченной ответственностью ""Таза Қала Шалқар" " 160740011130

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе


